AREA DE CONTRATACION Y FONDOS EUROPEOS
Servicio de Contrataciéon Centralizada

C/ Felipe Checa, 23 (06071 - BADAJOZ)

TIfno: 924 212546 / Fax: 924 212449

LISTADO OPERADORES ECONOMICOS ADMITIDOS EN

N° de Expediente
Titulo Abreviado
Org. Contratacién

Unidad Promotora
Procedimiento

Tipo Tramitaciéon

CpPV

Valor Estimado
Presupuesto de
Licitacién

Total (impuestos
incluidos)

Lotes

SISTEMA DINAMICO DE ADQUISICION

334/21

Diputacién Provincial de Badajoz
CONTRATACION CENTRALIZADA

Restringido sujeto a regulacion

. Suministros
armonizada

Modalidad Contrato

Ordinario Forma Adjudicacién | Varios Criterios

39.000000-2 Mohbiliario (incluido el de oficina), complementos de mobiliario,
aparatos electrodomésticos (excluida la iluminacién) y
productos de limpieza.

39.130000-2 Muebles de oficina.

693.553,70 € Tipo Impuesto Exento de IVA
€ Tipo Impositivo

346.776,85 €

Sl Periodo de Vigencia | Del al

El conjunto de operadores econdmicos admitidos dentro del Sistema Dinamico de Adquisicion del
expediente de referencia son:

Lote: Lote | Categoria 1 - Mobiliario de oficina

Fecha Incorporacion

Operador Econémico

16-12-21
16-12-21
16-12-21
16-12-21
16-12-21
16-12-21
16-12-21

EL SECRETARIO

FERNANDO BECEDAS S.L.U

MUEBLES DE OFICINA EXTREMENOS, S.L. (MOFEXSA)
MECATENA

MECANIZACION EXTREMENA

INEX OFICINAS S.L.

Total Ekip S.L.

Lote: Lote / Categoria 2 - Mobiliario diverso y complementos de mobiliario

Fecha Incorporacion

Operador Econémico

16-12-21
16-12-21
16-12-21
16-12-21
16-12-21
16-12-21
16-12-21

GALERIAS CAMELLO MUEBLES, S.L.

EL SECRETARIO

FERNANDO BECEDAS S.L.U

MUEBLES DE OFICINA EXTREMENOS, S.L. (MOFEXSA)
MECATENA

MECANIZACION EXTREMENA

Total Ekip S.L.
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Y para que asi conste, se agrupan y publican en el presente documento.
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